Республика Бурятия

Северобайкальский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК НОВЫЙ УОЯН»

15.07.2015г.
                                                  № 55
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в постановление администрации
МО ГП «поселок Новый Уоян» от 17.04.2015г. №24

 «О создании общественного Совета по делам

несовершеннолетних и защите их прав»

В связи с ротацией кадров, постановляю:

1. Внести изменения в приложение №1 в постановления  администрации

МО ГП «поселок Новый Уоян» от 17.04.2015г. №24 «О создании общественного Совета по делам  несовершеннолетних и защите их прав» Состав комиссии  общественного Совета по делам несовершеннолетних и защите их прав  утвердить в новой редакции, согласно приложению;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава- руководитель администрации
МО ГП «поселок Новый Уоян»                                                 О.В. Ловчая
Приложение № 1

к постановлению  администрации

 МО ГП  «поселок Новый Уоян»

от  .07.2015 №

Общественный Совет по делам несовершеннолетних

 и защите их прав

Ворончихина Н.П. -  заместитель руководителя администрации  муниципального образования городского поселения «поселок Новый Уоян», председатель комиссии;

Члены комиссии:

Ловцова А.П. -  заместитель  комиссии;

Большакова С.А. – заместитель директора  МБОУ СОШ №36 по воспитательной работе;

Любомирская О.В. – директор вечерней школы;

Рябова О.В. – директор школы искусств;

Пипенко П.А. - главный врач Новоуоянской поликлиники;

Кожевниковой  – и.о. директор МБУ КДЦ «Туяна»;

Петрова Т.Ф..- специалист  Д/с «Лесная поляна»;

Краснояров Е.В. – начальник Новоуоянского пункта полиции;

Абреч А.А.- секретарь- специалист администрации.